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

destinazione urbanistica della particella 45 del foglio 
83, che pur essendo stata richiesta con nota prot. 
2020/12953 del 07.10.2020, non è riportata nel sopra 

richiamato certificato.  
Il terreno in esame viene venduto nello stato di fatto e 
di diritto in cui si trova. 

€ 3.480,00 
(euro 

tremilaquattrocent

oottanta/00) 

fax.:0650516067 
e-mail: 

vincenzo.tarantino01@age
nziademanio.it 

16 

Scheda TPB0367 

Comune: Pantelleria (TP)  

Catasto: 

Catasto Terreni Fg. 22 p.lla 

357 – Seminativo cl. 2 – sup. 
Ha 00.09.30 R.D. € 2,64 R.A. 
€ 0,72 

Catasto Terreni Fg. 22 p.lla 
358 – Vigneto cl. 3 – sup. Ha 
00.08.90 R.D. € 5,75 R.A. € 

3,68 

Sup. commerciale: mq 1.820 
circa 

Stato occupazionale: libero 

Stato manutentivo: incolto 

Trattasi di due terreni agricoli, ubicati nell’entroterra 
dell’isola. Le due particelle catastali sono separate, 
dalla p.lla 356 appartenente al demanio pubblico dello 

Stato non oggetto di alienazione. I lotti risultano incolti. 
Urbanisticamente, entrambi i lotti ricadono in z.t.o. 
“E1b – Aree destinate ad attività agricola, pascolo ed 

improduttive” ed in zona “V1497_39 – soggetta ai 
vincoli della Soprintendenza”, gli stessi sono sottoposti 
a “PTP_MA: 29 – Ambiti territoriali del paesaggio 

agrario” e ricadono in zona di vincolo “V_AEREO I – 
Vincoli aeroportuali”. 
I terreni vengono venduti nello stato di fatto e di diritto 

in cui si trovano. 

€ 3.100,00 
(euro 

tremilacento/00)   

Geom. Gabriele Caruso 
tel.: 0917495415 
fax.:0650516067 

e-mail: 
gabriele.caruso@agenziad

emanio.it € 310,00 
(euro 

trecentodieci/00) 
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17 

Scheda TPB0372 

Comune: Partanna (TP)  

Catasto: C.F. Fg. 37 p.lla 879, 
sub 2, categoria C/6 classe 2, 
R.C. €. 222,70 

Sup. commerciale: mq 87,00 
circa 

Stato occupazionale: libero 

Stato manutentivo: mediocre 

Locale posto al piano terra di un edificio residenziale 

ed adibito ad autorimessa.  L’unità immobiliare è 
accessibile da due portoni metallici prospicienti la via 
F. Crispi nonché dalla scala condominiale del 

fabbricato. Esso si compone da un ampio spazio 
pilastrato, allo stato grezzo, dove le pareti ed i soffitti 
sono privi di finiture. 

L’intero edificio è di classe energetica G. 
L’edificio è stato realizzato in forza della concessione 
edilizia n. 1413/c del 07.03.1980 e concessione 

edilizia in sanatoria n. 108/2002 del 21.08.2002. 
L’u.i. viene venduta nello stato di fatto e di diritto in cui 
si trova, priva di certificato di agibilità il quale rimane a 

carico dell’eventuale acquirente.  

€ 20.000,00 
(euro ventimila/00) 

 

Geom. Antonella La Barba 
tel.: 0917495413 
fax.:0650516067 

e-mail: 
antonella.labarba@agenzi

ademanio.it 
€ 2.000,00 

(euro duemila/00) 

18 

Scheda TPB0372 

Comune: Partanna (TP)  

Catasto: C.F. Fg. 37 p.lla 879, 
sub 3, categoria A/3 classe 3, 
R.C. €. 189,80 

Sup. commerciale: mq 88,00 
circa 

Stato occupazionale: libero 

Stato manutentivo: mediocre 

Appartamento posto al piano terra di un edificio 

residenziale, con ingresso dal civico 199 della via 
Francesco Crispi. L’appartamento, di superficie 
coperta complessivamente di circa 80,00 mq, è 

costituito da: soggiorno, cucina, camera da letto e 
bagno. A completamento dell’unità immobiliare vi è 
un’area esterna, ad uso esclusivo, di circa 83,00 mq.  

Le caratteristiche edili e le rifiniture sono assimilabili a 
quelle civile di tipo economico. I prospetti sono allo 
stato grezzo, gli infissi esterni con imbotti e struttura in 

lamierino di ferro con vetri normali ed avvolgibili in 
plastica. L’appartamento è privo di impianto di 
raffrescamento e riscaldamento. 

L’intero edificio è di classe energetica G. 
L’edificio è stato realizzato in forza della concessione 
edilizia n. 1413/c del 07.03.1980 e concessione 

edilizia in sanatoria n. 108/2002 del 21.08.2002. 
L’u.i. viene venduta nello stato di fatto e di diritto in cui 
si trova, priva di certificato di agibilità il quale rimane a 

carico dell’eventuale acquirente.  

€ 34.000,00 
(euro 

trentaquattromila/0
0) 
 

Geom. Antonella La Barba 
tel.: 0917495413 
fax.:0650516067 

e-mail: 
antonella.labarba@agenzi

ademanio.it 

€ 3.400,00 
(euro tremila 

quattrocento/00) 

19 

Scheda TPB0372 

Comune: Partanna (TP)  

Catasto: C.F. Fg. 37 p.lla 879, 

sub 4, categoria A/3 classe 3, 
R.C. €. 406,71 

Sup. commerciale: mq 204,00 

circa 

Stato occupazionale: libero 

Stato manutentivo: mediocre 

Appartamento posto al piano primo di un edificio 

residenziale, con ingresso dal civico 199 della via 
Francesco Crispi. L’appartamento, di superficie 
coperta complessivamente di circa 204,00 mq, è 

costituito da: soggiorno, una cucina, tre camere da 
letto, due bagni, un ripostiglio, disimpegni, oltre una 
veranda coperta ed un balcone.  Le caratteristiche edili 

e le rifiniture sono assimilabili a quelle civile di tipo 
economico. L’appartamento è privo di impianto di 
raffrescamento e riscaldamento. 

L’intero edificio è di classe energetica G. 
L’edificio è stato realizzato in forza della concessione 
edilizia n. 1413/c del 07.03.1980 e concessione 

edilizia in sanatoria n. 108/2002 del 21.08.2002. 
L’u.i. viene venduta nello stato di fatto e di diritto in cui 
si trova, priva di certificato di agibilità il quale rimane a 

carico dell’eventuale acquirente.  

€ 84.000,00 
(euro 

ottantaquattro 
mila/00) 

 

Geom. Antonella La Barba 
tel.: 0917495413 

fax.:0650516067 
e-mail: 

antonella.labarba@agenzi

ademanio.it 
€ 8.400,00 

(euro 
ottomilaquattrocen

to/00) 

20 

Scheda TPB0372 

Comune: Partanna (TP)  

Catasto: C.F. Fg. 37 p.lla 879, 

Appartamento posto al piano secondo di un edificio 

residenziale, con ingresso dal civico 199 della via 
Francesco Crispi. L’appartamento, di superficie 
coperta complessivamente di circa 204,00 mq, è 

costituito da: soggiorno, una cucina, tre camere da 

€ 88.000,00 

(euro 
ottantottomila/00) 

 

 

 

 
Geom. Antonella La Barba 

tel.: 0917495413 

fax.:0650516067 
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sub 5, categoria A/3 classe 3, 
R.C. €. 406,71 

Sup. commerciale: mq 204,00 
circa 

Stato occupazionale: libero 

Stato manutentivo: mediocre 

letto, due bagni, un ripostiglio, disimpegni, oltre una 
veranda coperta ed un balcone.  Le caratteristiche edili 

e le rifiniture sono assimilabili a quelle civile di tipo 
economico. L’appartamento è provvisto di impianto di 
riscaldamento. 

L’intero edificio è di classe energetica G. 
L’edificio è stato realizzato in forza della concessione 
edilizia n. 1413/c del 07.03.1980 e concessione 

edilizia in sanatoria n. 108/2002 del 21.08.2002. 
L’u.i. viene venduta nello stato di fatto e di diritto in cui 
si trova, priva di certificato di agibilità il quale rimane a 

carico dell’eventuale acquirente.  

€ 8.800,00 
(euro ottomila 
ottocento/00) 

e-mail: 
antonella.labarba@agenzi

ademanio.it 

21 

Scheda CTB0425 

 
Comune: Catania (CT), 
Località Milisinni 

 
Catasto: C.T. Fg.50, Part.199 
 

Superficie coperta: 5030 mq 
  
Stato occupazionale: 

Occupato 
 
Stato manutentivo: Normale 

 
Trattasi di terreno che identifica l’ex alveo Fiume 
Simeto, in località Milisinni,  

L’area ha conformazione longilinea e si presenta in 
condizioni ordinarie. 
Il bene è censito al Catasto Terreni del Comune di 

Catania al foglio 50, particella 199, incolto produttivo 
classe 2, Reddito Dominicale € 0,78 – Reddito Agrario 
€ 0,26 in ditta Demanio dello Stato. 

Si accede al terreno attraverso una strada ponderale 
situata in prossimità della strada provinciale n 207 che 
costeggia l’argine del Fiume Simeto. Percorrendo tale 

strada si giunge in prossimità dell’ex alveo del Fiume 
dove di fronte ad un vecchio edificio rurale, si accede 
al terreno di proprietà demaniale situato a quota 

inferiore rispetto a quella della strada poderale. Il 
terreno risulta attraversato da uno scavo di drenaggio 
che convoglia le acque di scolo provenienti dal fondo 

limitrofo al canale posto nel confine nord est. 
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